

Brandt Kapital ApS

Strandvejen 58, 1.
2900 Hellerup
CVR-nr. 42 54 28 73

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Mads Schaub Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brandt Kapital ApS Strandvejen 58, 1. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 42 54 28 73
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
Direktion	Mads Schaub Brandt
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomheder	Columbus Finance ApS, Hellerup Brandt Advice ApS, København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje andre virksomheder og anden, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.281 kr. mod -6.202 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 246.870 kr. mod -34.156 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 2023	14/7 2021
	- 31/12 2023	- 31/12 2022
	kr.	kr.
Bruttotab	-5.281	-6.202
1 Personaleomkostninger	0	-27.797
Resultat før finansielle poster	-5.281	-33.999
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	261.618	0
Andre finansielle indtægter	70	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.703	-157
Resultat før skat	245.704	-34.156
2 Skat af årets resultat	1.166	0
Årets resultat	246.870	-34.156
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.619	0
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	76.351	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.156
Disponeret i alt	246.870	-34.156

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	301.619	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>301.619</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>301.619</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	47.849
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	64.570	0
	Andre tilgodehavender	<u>33.822</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>98.392</u>	<u>47.849</u>
	Likvide beholdninger	<u>187.602</u>	<u>1.493</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>285.994</u>	<u>49.342</u>
	Aktiver i alt	<u>587.613</u>	<u>49.342</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.619	0
Overført resultat	42.195	-34.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>193.814</u>	<u>5.844</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	323.827	0
Selskabsskat	63.404	0
Anden gæld	68	35.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>393.799</u>	<u>43.498</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>393.799</u>	<u>43.498</u>
Passiver i alt	<u>587.613</u>	<u>49.342</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 14. juli 2021	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	0	-34.156	0	-34.156
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-34.156	0	5.844
Resultatandel	0	50.619	76.351	61.000	187.970
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-58.900	0	-58.900
	40.000	50.619	42.195	61.000	193.814

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	14/7 2021 - 31/12 2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	27.797
	0	27.797
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.166	0
	-1.166	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	40.001	0
Kostpris 31. december 2023	40.001	0
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets resultat	261.618	0
Opskrivninger 31. december 2023	261.618	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	301.619	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Columbus Finance ApS	Hellerup	100 %
Brandt Advice ApS	København Ø	100 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Eventualposter (fortsat)
